Протокол собрания (конференции)
первичной профсоюзной организации

_____________________________________________________________

____________________________________________________________________________

(наименование медицинской организации)

«____» _______________ 20___ г.
     № ______
_________________

__________________
   (место проведения)

     (время проведения)

На профсоюзном учете состоят - ______ чел.
Присутствуют на собрании - ______ чел. (или на конференцию избрано ______ дел.) (список прилагается).

Отсутствуют по уважительной причине - ____ чел. (дел.).
Председатель собрания (конференции): _______________________
Секретарь собрания (конференции): ________________________

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О вступлении первичной профсоюзной организации _____________________

_____________________________________________________________________________

(наименование медицинской организации)

 в Фонд «Солидарность».

1. СЛУШАЛИ: __________________________________ - председателя первичной
                                                                         (Ф.И.О.)

профсоюзной организации ______________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(наименование медицинской организации)

В соответствии с Постановлением II Пленума Чувашской республиканской организации профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации от «19» декабря 2015 г. предложено вступить в Фонд «Солидарность» с уплатой ежегодного целевого взноса из расчета произведения базисной суммы на количество членов в первичной профсоюзной организации по данным на «01» января 20___ г  Базисная сумма на одного члена первичной профсоюзной организации составляет _____ рублей в год.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - _____ человек (делегатов), «против» _____ человек (делегатов), «воздержался» -  ______ человек (делегатов).

РЕШИЛИ: Вступить в Фонд «Солидарность» и заключить договор с Чувашской республиканской организацией профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации. Выделить денежные средства из профсоюзного бюджета первичной профсоюзной организации для внесения ежегодного целевого взноса в Фонд «Солидарность» в сумме ________ рублей.

Состав счетной комиссии: _______________________________________________

_____________________________________________________________________________.

(наименование должности, Ф.И.О.)
Председатель собрания  (конференции)   ____________     ___________________
                                                                                               (подпись)               (расшифровка подписи)
Секретарь собрания (конференции)          ____________     ___________________
                                                                                               (подпись)               (расшифровка подписи)

М.П.